

Jova Invest ApS
CVR-nr. 27007430
Jovavej 37
6000 Kolding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.02.2016

Dirigent

Navn: Torben Jæger

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jova Invest ApS
Jovavej 37
6000 Kolding

CVR-nr.: 27007430

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Torben Jæger

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje andele og investere i andre selskaber samt andet dermed efter direktions skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 553 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(14.521)	(8.295)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.867	14.710
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		391.619	752.935
Andre finansielle indtægter		<u>207.986</u>	<u>196.789</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		597.951	956.139
Skat af ordinært resultat	1	<u>(45.173)</u>	<u>(47.038)</u>
Årets resultat		<u>552.778</u>	<u>909.101</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		400.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		339.557	183.280
Overført resultat		<u>(186.779)</u>	<u>225.821</u>
		<u>552.778</u>	<u>909.101</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		77.577	64.710
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.795.429	1.468.739
Finansielle anlægsaktiver	2	1.873.006	1.533.449
Anlægsaktiver		1.873.006	1.533.449
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		250.000	928.865
Tilgodehavende selskabsskat		27.994	18.733
Tilgodehavender		277.994	947.598
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.769.528	2.415.017
Værdipapirer og kapitalandele		2.769.528	2.415.017
Likvide beholdninger		266.920	299.785
Omsætningsaktiver		3.314.442	3.662.400
Aktiver		5.187.448	5.195.849

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.523.026	1.183.469
Overført overskud eller underskud		3.134.671	3.386.379
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	500.000
Egenkapital		<u>5.182.697</u>	<u>5.194.848</u>
Anden gæld		4.751	1.001
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.751</u>	<u>1.001</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.751</u>	<u>1.001</u>
Passiver		<u>5.187.448</u>	<u>5.195.849</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller un- derskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.183.469	3.386.379	500.000	5.194.848
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Dagsværdiregulering sikringsinstru- menter	0	0	(64.929)	0	(64.929)
Årets resultat	0	339.557	(186.779)	400.000	552.778
Egenkapital ultimo	125.000	1.523.026	3.134.671	400.000	5.182.697

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	45.173	47.038
	45.173	47.038
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	50.000	299.980
Kostpris ultimo	50.000	299.980
Opskrivninger primo	14.710	1.168.759
Andel af årets resultat	12.867	391.619
Dagsværdireguleringer	0	(64.929)
Opskrivninger ultimo	27.577	1.495.449
Regnskabsmæssig værdi ultimo	77.577	1.795.429

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:		
Bindeled ApS	Kolding	100,00

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:		
Zapaya A/S	Kolding	50,00
Love Buying A/S	Kolding	50,00

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 12. februar 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.